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Høydepunkter 

I 2024 publiserte vi ni nyhetsartikler, inkludert to prosjekthistorier fra Praha og Slovakia, på 

eeagender.org. I tillegg opprettet og publiserte vi en ny ressursside. Der samlet vi alle 

nettverksaktiviteter og konferanser i perioden 2018–2024. Det innebærer en kort oppsummer-

ing av alle de 15 SYNERGY-konferansene som har vært avholdt i denne perioden, inkludert 

mål, innhold og organisatorer, i tillegg til nyhetssaker og annet materiell utarbeidet til de ulike 

konferansene. 

I tillegg oppdaterte vi oversikten over flere publikasjoner og arrangementer på ressurssidene. 

Disse er aktuelle for SYNERGY-nettverket, men også for frivillige organisasjoner og euro-

peiske interessenter som arbeider med å bekjempe kjønnsbasert vold og vold i nære relasjon-

er.  

Vi bistod også med kommunikasjonsarbeid i forbindelse med arrangementer. I fjor gjaldt det 

blant annet i forbindelse med SYNERGY-konferansen i Polen: «Protection of people experienc-

ing domestic violence». I samarbeid med Iteo, utarbeidet vi i 2024 en PPT-mal for nettverket til 

bruk på fremtidige konferanser og nettverksmøter. 

Nettstedet eeagender.org gikk opp fra 19 000 sidevisninger i 2023 til 31 000 sidevisninger i 

2024. Kilden drifter også en LinkedIn-side for SYNERGY-nettverket for å promotere og spre 

nettsiden til relevante målgrupper. I 2024 hadde kanalen 350 følgere, en økning fra 200 

følgere i 2023. 

Kilden kjønnsforskning.no har i perioden 2020–2024 bygget opp, utviklet og driftet 

nettstedet eeagender.org på oppdrag fra Justis- og beredskapsdepartementet (JD).  

Nettstedet er en kommunikasjonsplattform for SYNERGY-nettverket, initiert av JDs 

EØS-samarbeid for å forebygge vold i nære relasjoner.

Introduksjon

(Foto: iStockphoto)

https://www.eeagender.org/the-synergy-network/synergy-outcomes/
https://www.eeagender.org/the-synergy-network/Events/synergy-conference-poland/
https://www.eeagender.org/the-synergy-network/Events/synergy-conference-poland/
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Bakgrunn

Kilden har hatt oppdraget med å drifte og utvikle nettstedet siden 2022. Det er en videreføring 

av oppdraget med å bygge opp nettstedet i perioden 2020-2021. Nettstedet er en kom-

munikasjonsplattform for SYNERGY-nettverket som består av statlige og ikke-statlige aktører 

(både myndigheter og organisasjoner fra sivilsamfunnet) fra 15 land. Europarådet er interna-

sjonal partner, og nettverket er initiert og koordineres av JD. Medlemmene i nettverket samar-

beider for å forebygge vold mot kvinner og vold i nære relasjoner. Istanbul-konvensjonen er 

nettverkets plattform. 

Målet med nettstedet er å bidra til å synliggjøre gode praksiser og erfaringer fra de ulike 

EØS-prosjektene i nettverket for å inspirere til flere tiltak på feltet. Det har vi gjort gjennom å 

dele informasjon om prosjektene (prosjekthistorier), og ved å skrive nyhetssaker om kjønnsba-

sert vold og Istanbul-konvensjonen. Vi skrev også saker i forkant nettverkskonferanser og andre 

aktuelle arrangementer. 

På nettstedet delte vi også andre nyheter som er relevante for nettverket, som kurs og andre 

arrangementer, og ressursmateriell som rapporter, veiledere og nyttige ressurser. Vi republiser-

er også nyhetsartikler om forskning på vold i nære relasjoner og kjønnsbasert vold fra samar-

beidspartnere. 

 

En av de mest leste nyhetssakene på 
eeagender.org i 2024 var A pioneering centre creates a 
haven for victims of sexual violence. (Foto: proFem)
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Den mest leste nyhetssaken på eeagender.org var  
Violence survivors need accessible support services. 
(Foto: iStockphoto)

Vi publiserte ni nyhetssaker på eeagender.org i 2024. To av disse er prosjekthistorier fra 

Slovakia og Tsjekkia om støttetilbud for ofre for seksuell vold og kompetanseheving av hjelpe-

apparatet i voldssaker. Alle nyhetssakene er egenskrevne, bortsett fra én nyhetssak som er en 

republisering fra NKVTS, en av våre samarbeidspartnere. 

Nyhetssakene omhandlet hovedsakelig EØS-prosjekter fra Tsjekkia, Slovakia og Hellas eller 

var skrevet i forkant eller etterkant av SYNERGY-konferanser i Slovakia og Polen.  

I 2024 dekket vi temaer som støttetilbud for ofre for seksuell vold, forskning på krisesentre i 

Slovakia og Norge, kompetanseheving av hjelpeapparatet i voldssaker i Tsjekkia og Hellas, 

Voldtektsutvalget i Norge og NOU-en: Voldtekt – et uløst samfunnsproblem og et nytt 

EU-direktiv for bekjempelse av vold i nære relasjoner. 

Vi hadde også nær dialog med koordinator for SYNERGY-nettverket, Justis- og beredskaps-

departementet, og andre samarbeidspartnere. Det handlet blant annet om innspill til aktuelle 

nyhetssaker og for å holde oss oppdatert på nettverkets aktiviteter.  

De tre mest leste nyhetssakene i 2024: 

1. Violence survivors need accessible support services

2. A pioneering centre creates a haven for victims of sexual violence

3. Almost 600 professionals have been trained to prevent violence in Czechia

Nyheter

https://www.eeagender.org/the-synergy-network/news/violence-does-not-recognise-political-or-geographical-boundaries/
https://www.eeagender.org/the-synergy-network/news/violence-survivors-need-accessible-support-services/
https://www.eeagender.org/good-practices/protecting-and-supporting-victims/a-pioneering-centre-creates-a-haven-for-victims-of-sexual-violence/
https://www.eeagender.org/good-practices/How-prevent-gender-based-violence/almost-600-professionals-have-been-trained-to-prevent-violence-in-czechia/
https://www.eeagender.org/good-practices/How-prevent-gender-based-violence/how-to-promote-a-culture-of-non-violence/
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Det siste året har vi deltatt og bidratt med kommunikasjonsarbeid på en SYNERGY-konfer-

anse og nettverksmøte i Polen, i tillegg til planlegging av avslutningskonferansen i Belgia i 

januar 2025. Vi markedsførte arrangementene i sosiale medier på SYNERGY-nettverkets 

LinkedIn-kanal, og bidro med å skrive nyhetssaker i forkant og/eller etterkant av arrangemen-

tene. Det resulterte blant annet i nyhetssaken Poland steps up efforts to protect women and 

children from domestic violence, som ble publisert i forkant av konferansen. I tillegg delte vi 

bannere eller poster i sosiale medier fra aktivitetene. 

Formidling av konferanser

Artikler publisert 
på eeagender.org
I oppdragsperioden mars 2022 til desem-

ber 2024 publiserte Kilden en rekke artikler 

på nettstedet. Her er en oversikt: 

• 39 nyhetsartikler. Det innebærer 

både nyhetssaker, prosjekthistorier om 

EØS-prosjekter og informasjonsaker. . 

• I denne perioden har vi dekket temaer 

som seksuell vold, digital vold, forebyg-

ging av vold mot roma-kvinner, om vold 

i samiske miljøer og krig/konflikt, men 

også om støttetilbud som krisesentre, 

barnehus, familiesentre og overgreps-

mottak.  

• 11 av nyhetssakene er kategorisert 

som «project stories» (prosjekthistorier). 

Disse går i dybden på EØS-prosjekter fra 

Hellas, Bulgaria, Slovakia, Tsjekkia, Polen, 

Litauen, Portugal og Romania.

• 16 av nyhetssakene er skrevet i for-

kant eller etterkant av SYNERGY-konfer-

anser.

• Mesteparten er egenskrevne saker, 

mens sju av sakene er republiseringer eller 

skrevet av samarbeidspartnere. 

Promotering på LinkedIn i forbindelse med SYNERGY-konferansen i Polen: «Protection of people experiencing domestic 
violence».  (Foto og design: Kristine Sundvor Solvin, Kilden kjønnsforskning.no)

https://www.eeagender.org/the-synergy-network/news/poland-steps-up-efforts-to-protect-women-and-children-from-domestic-violence/
https://www.eeagender.org/the-synergy-network/news/poland-steps-up-efforts-to-protect-women-and-children-from-domestic-violence/
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På nettstedet oppdaterte vi også jevnlig ressurssiden med rapporter, faktaark og 

veiledningsmateriell. Vi oppdaterte også arrangementssiden med relevante kurs og andre 

arrangementer for medlemmene i SYNERGY-nettverket. 

Disse ressursene er aktuelle for nettverksmedlemmer, men også andre europeiske inter-

essenter som jobber på feltet vold i nære relasjoner. 

Kilden bidro også med innhold til det kvartalsvise nyhetsbrevet som JD sender ut til 

SYNERGY-nettverket. Her bidro vi med de siste publiserte nyhetssakene og prosjekthisto-

riene fra eeagender.org. 

Kilden drifter SYNERGY-nettverkets egen LinkedIn-kanal som ble opprettet i slutten av 2021. 

Antall følgere på kanalen fortsatte å øke i 2024. I slutten av 2024 hadde kanalen rett over 350 

følgere, en økning fra i 200 året før.  

I kanalen delte vi blant annet prosjekthistorier fra nettverksmedlemmer, nyhetssaker fra nett-

stedet, aktuelle konferanser og ressursmateriell. 

 

Formidling av ressurser

Promotering av nyhetssaker og ressurser

Promotering av SYNERGY-konferansen i Polen: «Protection of people experiencing domestic 
violence». (Foto og design: Kristine Sundvor Solvin, Kilden kjønnsforskning.no)

https://www.eeagender.org/resources/resources/
https://www.linkedin.com/company/77018424/admin/dashboard/
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Hovedmålet med LinkedIn-kanalen er å øke oppmerksomhet rundt nettstedet, men også å nå 

ut til et større publikum som samarbeidspartnere, relevante aktører og interessenter på feltet 

vold i nære relasjoner. 

For å bidra til at vi når aktuelle målgrupper, tagget vi de ulike nyhetssakene med for eksempel 

kommunikasjonsrådgivere i EFTA, The Financial Mechanism Office (FMO) og Utenriksdepar-

tementet (UD). I 2024 ble flere av nyhetssakene fra eeagender.org også delt på Europarådets 

nettsted under nyheter. 

Vi delte informasjon om LinkedIn-kanalen på eeagender.org og i relevante møter med samar-

beidspartnere, i tillegg til at JDs eget nyhetsbrev deler informasjon. 

To aktuelle nyhetssaker fra eeagender.org ble også spredd via Kilden kjønnsforskning.no sitt 

månedlige engelske nyhetsbrev.

Kilden innhenter statistikk til nettstedet via Matomo. På grunn av en teknisk feil sluttet Matomo 

å innhente data i oktober og november 2024. Statistikken viser likevel en økning i besøkende 

på over 10 000 sidevisninger på nettstedet fra 2023 til 2024. 

Hvordan finner leserne eeagender.org, og hvem er leserne? 

• De fleste finner eeagender.org via Google og andre søkemotorer (60 prosent)

• Det er likevel nesten 40 prosent av besøkende fra direkte treff 

• Det er flest brukere fra Sør-Afrika, USA, Irland, Norge og Storbritannia. 

Økonomi og personale
Ved Kilden kjønnsforskning.no har Vibeke Hoem ansvaret for driften av eeagender.org i 2024. 

Kilden-medarbeiderne Kristine Sundvor Solvin (kommunikasjonsrådgiver) og Simon Gramvik 

(rådgiver) har også bidratt til arbeidet i 2024.  

I 2024 fikk vi kr 270 000,- i bevilgning fra Justis- og beredskapsdepartementet. I tillegg hadde 

vi underforbruk fra 2023 på 33 122,-. Budsjettet var derfor til sammen på kr 303 122,-.

 

Trafikk på nett

https://www.coe.int/en/web/genderequality/co-operation-with-the-eea-and-norway-grants
https://www.coe.int/en/web/genderequality/co-operation-with-the-eea-and-norway-grants
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Regnskap for 2024 Inntekter Utgifter

Underforbruk fra 2023    33 122

Bevilgning fra Justis- og beredskaps-
departementet for 2023 270 000

Lønns- og admin.kostnader, inkl. 
overhead                     229 294

Honorarer: språkvask og oversettere    55 780

Reise- og oppholdsutgifter    13 936

Sum inntekter og utgifter
Underforbruk for 2024

     303 122                                                                                         
 

 298 990
    4112 

Totalsum   303 122 298 990

I forkant av den internasjonale SYNERGY-konferansen i Brussel i 2025, utarbeidet vi tre bannere som vi delte under 
og etter konferansen. Her er et av bannerne med bilde av Ragna Fidjestøl, direktør for EEA and Norway Grants. (Pho-
to: EEA and Norway Grants, Design: Iteo).  
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